515511
520134
514527
457235
514744
460624
453953
491754
512974
514205
413782 nesplnil
425047 nesplnil
432291 nesplnil
457246 nesplnil
460926 nesplnil
466841 nesplnil
471994 nesplnil
480938 nesplnil
481684 nesplnil
484560 nesplnil
521124 nesplnil
522312 nesplnil
522388 nesplnil

78-62-C/02 Prakticka skola dvouleta

1 ANO
2 ANO
3 ANO
4 ANO
5 ANO
6 ANO
7 ANO
8 NE
9 ANO
10 ANO
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Registracni_cislo Poradi_uchazece Prijat Duvod_neprijeti

Pfijat na vice prioritni Skolu

Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
Nepfijat pro nesplnéni podminek ptijimaciho Fizeni
Nepfrijat pro nesplnéni podminek prijimaciho fizeni
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